
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/651/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska  w Dębicy uchwala co 

następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  Nr LXXII/524/2023 Rady Miejskiej 

w Dębicy z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 5 528 359,15 zł dokonując jednocześnie  zmiany 

„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2 839 509,15 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 688 850,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 r o kwotę 5 528 359,15 zł dokonując jednocześnie zmiany 

„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2 274 809,15 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3 253 550,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2023 r.” stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2023 r."  wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) W "Tabeli nr 12 Dochody i wydatki na zadania finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku Nr 1 Dotacje udzielane z budżetu Miasta Dębica na 2023 r." wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W "Załączniku Nr 2 Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego rachunku dochodów 

samorządowych jednostek oświatowych na 2023 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2023 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 247 594 795,01 zł, w tym :  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 5923



1) dochody bieżące 225 255 139,97 zł; 

2) dochody majątkowe 22 339 655,04 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 273 430 096,51 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 234 972 411,05 zł;   

2) wydatki majątkowe 38 457 685,46 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 32 752 801,50 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 13 544 008,50 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 3 208 793,00 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 16 000 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 917 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5923



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/651/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.   
                  

 DOCHODY BUDŻETOWE NA 2023 r.  

 
Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 940 000,00 -3 587 000,00 0,00 2 353 000,00  

 
 40095  Pozostała działalność 5 940 000,00 -3 587 000,00 0,00 2 353 000,00  

 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  4 455 000,00 -2 687 000,00 0,00 1 768 000,00  

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - sprzedaż węgla po preferencyjnej cenie 1 485 000,00 -900 000,00 0,00 585 000,00 

 

 
600   Transport i łączność 2 161 669,00 -3 000,00 155 000,00 2 313 669,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 520,00 0,00 0,00 43 520,00 
 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 524 000,00 -3 000,00 100 000,00 621 000,00 

 

 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za zajęcie pasa drogowego 520 000,00 0,00 100 000,00 620 000,00 

 

 
 60019  Płatne parkowanie 500 000,00 0,00 55 000,00 555 000,00 

 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - opłata parkingowa 

500 000,00 0,00 52 000,00 552 000,00 
 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 445 890,00 -920 000,00 127 200,00 4 653 090,00 

 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 133 890,00 -20 000,00 120 700,00 2 234 590,00 

 

 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 215 961,00 0,00 9 000,00 224 961,00 

 

 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 550 000,00 -20 000,00 0,00 530 000,00 

 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 298 229,00 0,00 78 000,00 1 376 229,00 

 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 300,00 0,00 22 000,00 32 300,00 

 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - opłaty MPECu 49 400,00 0,00 4 000,00 53 400,00 

 

 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 312 000,00 -900 000,00 6 500,00 2 418 500,00 

 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 312 000,00 -900 000,00 0,00 2 412 000,00 
 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

 

 
750   Administracja publiczna 724 001,00 0,00 5 300,00 729 301,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5923



 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika  0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 

 
 75095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 1 900,00 25 900,00 

 

 
  0830 Wpływy z usług - prowadzenie PKZP 24 000,00 0,00 1 900,00 25 900,00 

 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 990,00 -100 000,00 1 000,00 145 990,00 

 

 
 75416  Straż gminna (miejska) 150 000,00 -100 000,00 1 000,00 51 000,00 

 

 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

93 588 712,00 -100 000,00 109 000,00 93 597 712,00 
 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

30 018 690,00 0,00 15 000,00 30 033 690,00 

 

 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

10 725 400,00 -20 000,00 29 000,00 10 734 400,00 

 

 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 145 000,00 -20 000,00 0,00 125 000,00 

 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 46 500,00 0,00 10 000,00 56 500,00 

 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 276 000,00 -80 000,00 65 000,00 2 261 000,00 

 

 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 700 000,00 -80 000,00 0,00 620 000,00 

 

 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za ślub w plenerze 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

 
758   Różne rozliczenia 64 499 468,22 0,00 759 160,00 65 258 628,22 

 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 158 664,00 0,00 396 860,00 50 555 524,00 

 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 158 664,00 0,00 396 860,00 50 555 524,00 

 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 241 536,00 0,00 362 300,00 2 603 836,00 

 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170 000,00 0,00 353 000,00 523 000,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 9 300,00 39 300,00 

 

 
801   Oświata i wychowanie 8 430 234,70 0,00 27 313,00 8 457 547,70 

 

 
 80101  Szkoły podstawowe 98 700,00 0,00 17 000,00 115 700,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia za media 16 700,00 0,00 2 000,00 18 700,00 

 

 
 80104  Przedszkola  6 022 626,00 0,00 7 313,00 6 029 939,00 

 

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 490 800,00 0,00 6 300,00 497 100,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia z tytułu wynajmu 51 550,00 0,00 1 013,00 52 563,00 

 

 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 729 200,00 0,00 3 000,00 1 732 200,00 

 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

1 729 200,00 0,00 3 000,00 1 732 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5923



 
851   Ochrona zdrowia 56 640,00 0,00 2 900,00 59 540,00 

 

 
 85158  Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 786 516,67 0,00 6 717,85 793 234,52 

 

 
 85395  Pozostała działalność 686 516,67 0,00 6 717,85 693 234,52 

 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

643 305,67 0,00 6 717,85 650 023,52 
 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 752 864,00 -8 000,00 14 000,00 12 758 864,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

462 756,00 0,00 0,00 462 756,00 
 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - rozliczenia za oświetlenie na Rynku 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 

 
 90095  Pozostała działalność 119 500,00 -8 000,00 0,00 111 500,00 

 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

96 000,00 -8 000,00 0,00 88 000,00 

 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 000,00 0,00 12 000,00 113 000,00 

 

 
 92195  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 12 000,00 35 000,00 

 

 
  0830 Wpływy z usług - usługa reklamowa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

 
926   Kultura fizyczna 2 557 571,00 0,00 658 900,00 3 216 471,00 

 

 
 92601  Obiekty sportowe 2 553 171,00 0,00 650 000,00 3 203 171,00 

 

 
  0830 Wpływy z usług - opłata za wstęp na obiekty sportowe 2 515 400,00 0,00 650 000,00 3 165 400,00 

 

 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 400,00 0,00 1 000,00 5 400,00 

 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 400,00 0,00 1 000,00 5 400,00 

 

 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

 

 
bieżące razem: 228 094 649,12 -4 718 000,00 1 878 490,85 225 255 139,97 

 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 364 668,00 0,00 0,00 1 364 668,00 
 

  

 majątkowe  

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 738 276,00 0,00 286 989,00 3 025 265,00 

 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 738 276,00 0,00 286 989,00 3 025 265,00 

 

 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 9 000,00 0,00 200 000,00 209 000,00 

 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 729 276,00 0,00 86 989,00 2 816 265,00 

 

 
750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 2 500,00 27 500,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
 

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 2 500,00 27 500,00 

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
 

 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

 
926   Kultura fizyczna 7 249 310,00 -2 978 339,00 0,00 4 270 971,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5923



 
 92601  Obiekty sportowe 7 249 310,00 -2 978 339,00 0,00 4 270 971,00 

 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy 

4 500 000,00 -2 978 339,00 0,00 1 521 661,00 

 

 
majątkowe razem: 25 028 505,04 -2 978 339,00 289 489,00 22 339 655,04 

 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 236 925,00 0,00 0,00 3 236 925,00 
 

  

 
Ogółem: 253 123 154,16 -7 696 339,00 2 167 979,85 247 594 795,01 

 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 601 593,00 0,00 0,00 4 601 593,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5923



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/651/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r. 
    

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2023 r. 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 5 745 000,00    5 745 000,00    5 745 000,00    0,00    5 745 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 122 800,00    -3 122 800,00    -3 122 800,00    0,00    -3 122 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 622 200,00    2 622 200,00    2 622 200,00    0,00    2 622 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 745 000,00    5 745 000,00    5 745 000,00    0,00    5 745 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 122 800,00    -3 122 800,00    -3 122 800,00    0,00    -3 122 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 622 200,00    2 622 200,00    2 622 200,00    0,00    2 622 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 380 000,00    4 380 000,00    4 380 000,00    0,00    4 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 198 000,00    -2 198 000,00    -2 198 000,00    0,00    -2 198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 182 000,00    2 182 000,00    2 182 000,00    0,00    2 182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 365 000,00    1 365 000,00    1 365 000,00    0,00    1 365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -924 800,00    -924 800,00    -924 800,00    0,00    -924 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 440 200,00    440 200,00    440 200,00    0,00    440 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 31 649 122,00    13 176 601,00    12 375 751,00    3 700,00    12 372 051,00    749 650,00    0,00    51 200,00    0,00    0,00    18 472 521,00    18 472 521,00    943 402,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -250 000,00    -250 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 399 122,00    13 176 601,00    12 375 751,00    3 700,00    12 372 051,00    749 650,00    0,00    51 200,00    0,00    0,00    18 222 521,00    18 222 521,00    943 402,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 824 868,00    3 502 853,00    3 502 853,00    0,00    3 502 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 322 015,00    17 322 015,00    108 363,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -250 000,00    -250 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 574 868,00    3 502 853,00    3 502 853,00    0,00    3 502 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 072 015,00    17 072 015,00    108 363,00    0,00    0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 564 314,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 564 314,03    7 564 314,03    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -250 000,00    -250 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 314 314,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 314 314,03    7 314 314,03    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 731 111,00    4 925 000,00    4 925 000,00    831,00    4 924 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 806 111,00    1 749 276,00    0,00    0,00    56 835,00    

zmniejszenie -380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -380 000,00    -380 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 396 300,00    16 300,00    16 300,00    0,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 747 411,00    4 941 300,00    4 941 300,00    831,00    4 940 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 806 111,00    1 749 276,00    0,00    0,00    56 835,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 2 802 276,00    1 053 000,00    1 053 000,00    831,00    1 052 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 749 276,00    1 749 276,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -380 000,00    -380 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 396 300,00    16 300,00    16 300,00    0,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 818 576,00    1 069 300,00    1 069 300,00    831,00    1 068 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 749 276,00    1 749 276,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 177 000,00    177 000,00    177 000,00    0,00    177 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 300,00    16 300,00    16 300,00    0,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 193 300,00    193 300,00    193 300,00    0,00    193 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych przed zmianą 1 749 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 749 276,00    1 749 276,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5923



zmniejszenie -380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -380 000,00    -380 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 749 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 749 276,00    1 749 276,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 18 967 185,00    18 599 399,00    17 250 727,00    14 740 057,00    2 510 670,00    0,00    515 700,00    832 972,00    0,00    0,00    367 786,00    367 786,00    197 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 298 400,00    298 400,00    298 400,00    294 400,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 264 585,00    18 896 799,00    17 548 127,00    15 033 457,00    2 514 670,00    0,00    515 700,00    832 972,00    0,00    0,00    367 786,00    367 786,00    197 490,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 1 679 078,00    1 679 078,00    1 677 078,00    1 606 430,00    70 648,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 678 078,00    1 678 078,00    1 676 078,00    1 605 430,00    70 648,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 271 777,00    1 271 777,00    1 271 777,00    1 271 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 270 777,00    1 270 777,00    1 270 777,00    1 270 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 13 198 683,00    12 858 897,00    12 501 605,00    10 891 127,00    1 610 478,00    0,00    32 000,00    325 292,00    0,00    0,00    339 786,00    339 786,00    197 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 600,00    160 600,00    160 600,00    160 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 359 283,00    13 019 497,00    12 662 205,00    11 051 727,00    1 610 478,00    0,00    32 000,00    325 292,00    0,00    0,00    339 786,00    339 786,00    197 490,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 8 580 469,00    8 580 469,00    8 580 469,00    8 580 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 600,00    160 600,00    160 600,00    160 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 741 069,00    8 741 069,00    8 741 069,00    8 741 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2 560 600,00    2 532 600,00    2 527 600,00    2 223 700,00    303 900,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137 800,00    137 800,00    137 800,00    133 800,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 698 400,00    2 670 400,00    2 665 400,00    2 357 500,00    307 900,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 740 000,00    1 740 000,00    1 740 000,00    1 740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 113,00    66 113,00    66 113,00    66 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 806 113,00    1 806 113,00    1 806 113,00    1 806 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 316 000,00    316 000,00    316 000,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 687,00    67 687,00    67 687,00    67 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 383 687,00    383 687,00    383 687,00    383 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 53 300,00    53 300,00    53 300,00    0,00    53 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 300,00    57 300,00    57 300,00    0,00    57 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 971 451,00    1 926 451,00    1 805 451,00    1 016 300,00    789 151,00    0,00    121 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 400,00    15 400,00    15 400,00    15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 986 851,00    1 941 851,00    1 820 851,00    1 031 700,00    789 151,00    0,00    121 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75416  Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 1 114 277,00    1 114 277,00    1 064 277,00    1 001 100,00    63 177,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 400,00    15 400,00    15 400,00    15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 129 677,00    1 129 677,00    1 079 677,00    1 016 500,00    63 177,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 771 800,00    771 800,00    771 800,00    771 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 200,00    15 200,00    15 200,00    15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 787 000,00    787 000,00    787 000,00    787 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 300,00    6 300,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 500,00    6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 100 485 201,80    96 965 724,80    79 325 948,23    67 873 654,14    11 452 294,09    16 505 496,57    1 134 280,00    0,00    0,00    0,00    3 519 477,00    3 519 477,00    250 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -72 100,00    -72 100,00    -36 100,00    0,00    -36 100,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 402 573,00    402 573,00    402 573,00    387 073,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 815 674,80    97 296 197,80    79 692 421,23    68 260 727,14    11 431 694,09    16 469 496,57    1 134 280,00    0,00    0,00    0,00    3 519 477,00    3 519 477,00    250 000,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 46 892 636,72    43 937 136,72    42 383 895,62    36 421 068,37    5 962 827,25    879 843,30    673 397,80    0,00    0,00    0,00    2 955 500,00    2 955 500,00    250 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 100,00    -26 100,00    -26 100,00    0,00    -26 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 265 573,00    265 573,00    265 573,00    265 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 132 109,72    44 176 609,72    42 623 368,62    36 686 641,37    5 936 727,25    879 843,30    673 397,80    0,00    0,00    0,00    2 955 500,00    2 955 500,00    250 000,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 3 609 633,00    3 609 633,00    3 609 633,00    3 609 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5923



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 97 573,00    97 573,00    97 573,00    97 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 707 206,00    3 707 206,00    3 707 206,00    3 707 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 995 674,00    4 995 674,00    4 995 674,00    4 995 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 003 674,00    5 003 674,00    5 003 674,00    5 003 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 210 175,00    2 210 175,00    2 210 175,00    0,00    2 210 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 100,00    -26 100,00    -26 100,00    0,00    -26 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 184 075,00    2 184 075,00    2 184 075,00    0,00    2 184 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 24 079 991,00    24 079 991,00    24 079 991,00    24 079 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 160 000,00    160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 239 991,00    24 239 991,00    24 239 991,00    24 239 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 26 045 418,19    25 506 418,19    17 191 123,98    14 648 991,42    2 542 132,56    8 126 898,50    188 395,71    0,00    0,00    0,00    539 000,00    539 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -46 000,00    -46 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 999 418,19    25 460 418,19    17 181 123,98    14 648 991,42    2 532 132,56    8 090 898,50    188 395,71    0,00    0,00    0,00    539 000,00    539 000,00    0,00    0,00    0,00    

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 6 855 730,00    6 855 730,00    0,00    0,00    0,00    6 855 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 000,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 819 730,00    6 819 730,00    0,00    0,00    0,00    6 819 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 794 802,00    794 802,00    794 802,00    0,00    794 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 784 802,00    784 802,00    784 802,00    0,00    784 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 185 175,00    185 175,00    185 175,00    20 500,00    164 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 675,00    197 675,00    197 675,00    20 500,00    177 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 164 675,00    164 675,00    164 675,00    0,00    164 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 177 175,00    177 175,00    177 175,00    0,00    177 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 7 666 018,00    7 641 041,00    7 631 335,00    5 654 241,00    1 977 094,00    0,00    9 706,00    0,00    0,00    0,00    24 977,00    24 977,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 669 018,00    7 644 041,00    7 634 335,00    5 654 241,00    1 980 094,00    0,00    9 706,00    0,00    0,00    0,00    24 977,00    24 977,00    0,00    0,00    0,00    

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 722 785,00    1 722 785,00    1 722 785,00    0,00    1 722 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 725 785,00    1 725 785,00    1 725 785,00    0,00    1 725 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 6 410 188,35    6 410 188,35    5 752 953,09    5 722 453,09    30 500,00    543 000,00    114 235,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 121 500,00    121 500,00    121 500,00    121 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 531 688,35    6 531 688,35    5 874 453,09    5 843 953,09    30 500,00    543 000,00    114 235,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 346 800,00    4 346 800,00    4 346 800,00    4 346 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 121 500,00    121 500,00    121 500,00    121 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 468 300,00    4 468 300,00    4 468 300,00    4 468 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 20 816 111,37    20 816 111,37    13 562 103,35    8 217 541,19    5 344 562,16    98 750,00    6 203 392,55    951 865,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 113 300,00    113 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 929 411,37    20 929 411,37    13 644 403,35    8 299 841,19    5 344 562,16    98 750,00    6 234 392,55    951 865,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1 250 000,00    1 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 281 000,00    1 281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 250 000,00    1 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 281 000,00    1 281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 281 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 5 331 525,00    5 331 525,00    5 191 184,00    4 636 469,00    554 715,00    0,00    140 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5923



zwiększenie 82 300,00    82 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 413 825,00    5 413 825,00    5 273 484,00    4 718 769,00    554 715,00    0,00    140 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 660 449,00    3 660 449,00    3 660 449,00    3 660 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 500,00    66 500,00    66 500,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 726 949,00    3 726 949,00    3 726 949,00    3 726 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 620 440,00    620 440,00    620 440,00    620 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 800,00    15 800,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 636 240,00    636 240,00    636 240,00    636 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 902 066,67    902 066,67    270 154,92    144 195,00    125 959,92    0,00    631 911,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 717,85    6 717,85    131,72    0,00    131,72    0,00    6 586,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 908 784,52    908 784,52    270 286,64    144 195,00    126 091,64    0,00    638 497,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 686 516,67    686 516,67    55 804,92    8 020,00    47 784,92    0,00    630 711,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 717,85    6 717,85    131,72    0,00    131,72    0,00    6 586,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 693 234,52    693 234,52    55 936,64    8 020,00    47 916,64    0,00    637 297,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 630 711,75    630 711,75    0,00    0,00    0,00    0,00    630 711,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 586,13    6 586,13    0,00    0,00    0,00    0,00    6 586,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 637 297,88    637 297,88    0,00    0,00    0,00    0,00    637 297,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 173,92    3 173,92    3 173,92    0,00    3 173,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 131,72    131,72    131,72    0,00    131,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 305,64    3 305,64    3 305,64    0,00    3 305,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 309 225,95    1 309 225,95    0,00    0,00    0,00    1 006 345,95    302 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 345 225,95    1 345 225,95    0,00    0,00    0,00    1 042 345,95    302 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 1 006 345,95    1 006 345,95    0,00    0,00    0,00    1 006 345,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 042 345,95    1 042 345,95    0,00    0,00    0,00    1 042 345,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 1 005 000,00    1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    1 005 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 041 000,00    1 041 000,00    0,00    0,00    0,00    1 041 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 23 764 448,13    23 764 448,13    7 685 696,00    5 667 660,00    2 018 036,00    0,00    16 078 752,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -44 700,00    -44 700,00    -44 700,00    -44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 300,00    43 300,00    43 300,00    0,00    43 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 763 048,13    23 763 048,13    7 684 296,00    5 622 960,00    2 061 336,00    0,00    16 078 752,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 570 000,00    570 000,00    570 000,00    0,00    570 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 610 000,00    610 000,00    610 000,00    0,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 570 000,00    570 000,00    570 000,00    0,00    570 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 610 000,00    610 000,00    610 000,00    0,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 419 400,00    4 419 400,00    4 413 728,00    3 668 070,00    745 658,00    0,00    5 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -44 700,00    -44 700,00    -44 700,00    -44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 378 000,00    4 378 000,00    4 372 328,00    3 623 370,00    748 958,00    0,00    5 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 872 767,00    2 872 767,00    2 872 767,00    2 872 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -44 700,00    -44 700,00    -44 700,00    -44 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 828 067,00    2 828 067,00    2 828 067,00    2 828 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 136 600,00    136 600,00    136 600,00    0,00    136 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 139 900,00    139 900,00    139 900,00    0,00    139 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 895 450,00    6 895 450,00    83 625,00    0,00    83 625,00    6 784 825,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 800,00    32 800,00    0,00    0,00    0,00    32 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 928 250,00    6 928 250,00    83 625,00    0,00    83 625,00    6 817 625,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 1 863 562,00    1 863 562,00    0,00    0,00    0,00    1 863 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 200,00    30 200,00    0,00    0,00    0,00    30 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5923



po zmianach 1 893 762,00    1 893 762,00    0,00    0,00    0,00    1 893 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 1 836 562,00    1 836 562,00    0,00    0,00    0,00    1 836 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 200,00    30 200,00    0,00    0,00    0,00    30 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 866 762,00    1 866 762,00    0,00    0,00    0,00    1 866 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92118  Muzea 

przed zmianą 944 373,00    944 373,00    0,00    0,00    0,00    944 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 600,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 946 973,00    946 973,00    0,00    0,00    0,00    946 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 938 673,00    938 673,00    0,00    0,00    0,00    938 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 600,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 941 273,00    941 273,00    0,00    0,00    0,00    941 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 29 009 186,00    14 669 230,00    13 610 230,00    6 564 941,00    7 045 289,00    1 000 800,00    58 200,00    0,00    0,00    0,00    14 339 956,00    14 339 956,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 202 550,00    -199 000,00    -199 000,00    0,00    -199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 003 550,00    -3 003 550,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    199 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 006 636,00    14 670 230,00    13 611 230,00    6 763 941,00    6 847 289,00    1 000 800,00    58 200,00    0,00    0,00    0,00    11 336 406,00    11 336 406,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 27 672 346,00    13 560 390,00    13 530 390,00    6 564 941,00    6 965 449,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    14 111 956,00    14 111 956,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 202 550,00    -199 000,00    -199 000,00    0,00    -199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 003 550,00    -3 003 550,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 199 000,00    199 000,00    199 000,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 668 796,00    13 560 390,00    13 530 390,00    6 763 941,00    6 766 449,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    11 108 406,00    11 108 406,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 5 173 969,00    5 173 969,00    5 173 969,00    5 173 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 199 000,00    199 000,00    199 000,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 372 969,00    5 372 969,00    5 372 969,00    5 372 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 481 665,00    5 481 665,00    5 481 665,00    0,00    5 481 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -199 000,00    -199 000,00    -199 000,00    0,00    -199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 282 665,00    5 282 665,00    5 282 665,00    0,00    5 282 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 591 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 591 956,00    9 591 956,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 211,00    -25 211,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 566 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 566 745,00    9 566 745,00    0,00    0,00    0,00    

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 4 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 500 000,00    4 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 978 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 978 339,00    -2 978 339,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 521 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 521 661,00    1 521 661,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 79 840,00    79 840,00    79 840,00    0,00    79 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 840,00    80 840,00    80 840,00    0,00    80 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 840,00    7 840,00    7 840,00    0,00    7 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 840,00    8 840,00    8 840,00    0,00    8 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 278 958 455,66    237 247 220,20    179 384 974,78    105 460 315,15    73 924 659,63    27 310 867,52    25 229 596,43    2 341 781,47    0,00    2 980 000,00    41 711 235,46    41 654 400,46    3 380 121,00    0,00    56 835,00    

zmniejszenie -7 073 150,00    -3 439 600,00    -3 403 600,00    -45 700,00    -3 357 900,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 633 550,00    -3 633 550,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 544 790,85    1 164 790,85    1 058 404,72    978 173,00    80 231,72    68 800,00    37 586,13    0,00    0,00    0,00    380 000,00    380 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 273 430 096,51    234 972 411,05    177 039 779,50    106 392 788,15    70 646 991,35    27 343 667,52    25 267 182,56    2 341 781,47    0,00    2 980 000,00    38 457 685,46    38 400 850,46    3 380 121,00    0,00    56 835,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5923



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/651/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  

     WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 r.     

 Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
600   Transport i łączność 18 472 521,00 - 250 000,00 18 222 521,00 

 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 322 015,00 - 250 000,00 17 072 015,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 564 314,03 - 250 000,00 7 314 314,03 

 

 
   Budowa ulic : Spokojna, Pogodna i Promienna wraz z odwodnieniem przyległego terenu 140 000,00 - 110 000,00 30 000,00 

 

 
   Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul.Szkotniej 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 
   Przebudowa ul.Polnej - przed obwodnicą 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 806 111,00 0,00 1 806 111,00 

 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 276,00 0,00 1 749 276,00 

 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 276,00 0,00 1 749 276,00 

 

 
   Zakup budynku synagogi przy ul.Krakowskiej 0,00 380 000,00 380 000,00 

 

 
   Zakup gruntów i nieruchomości 1 659 276,00 - 380 000,00 1 279 276,00 

 

 
926   Kultura fizyczna 14 339 956,00 - 3 003 550,00 11 336 406,00 

 

 
 92601  Obiekty sportowe 14 111 956,00 - 3 003 550,00 11 108 406,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 591 956,00 - 25 211,00 9 566 745,00 

 

 
   Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy 2 155 600,00 - 25 211,00 2 130 389,00 

 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 500 000,00 - 2 978 339,00 1 521 661,00 
 

 
   Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy 4 500 000,00 - 2 978 339,00 1 521 661,00 

 

   

 
Razem 41 711 235,46 - 3 253 550,00 38 457 685,46 

 

           

           

           

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5923



 

Złącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/651/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Tabela Nr 12 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2023 r.  

  

          

 Plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

 I . Dochody       

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 717,85    

 

 
 85395  Pozostała działalność  6 717,85    

 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  6 717,85    

 

 
Razem:  6 717,85    

 

        
 

 

          

 II . Wydatki       

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 717,85    

 

 
 85395  Pozostała działalność  6 717,85    

 

 
  3110 Świadczenia społeczne  6 586,13    

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  131,72    

 

 
Razem:  6 717,85    

 

          

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5923



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/651/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 Załącznik nr 1      
 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2023 r.  

       

 
Rodzaj dotacji 

Dział 
§ 

Dotacja podmiotowa  

 Rozdział zmniejszenie zwiększenie  

       

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     32 800  

 w tym :      

 1. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 921-92116 2480  30 200  

 2. Muzeum Regionalne 921-92118 2480  2 600 
 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
  36 000 36 000  

 w tym:      

 1. Niepubliczne Przedszkole MALUSZKOWO 801-80104 2540 36 000  
 

 2. Przedszkole Terapeutyczne RADOŚĆ 854-85404 2540  21 000 
 

 3. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR 854-85404 2540  15 000 
 

 
 OGÓŁEM   36 000,00 68 800,00 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5923



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXV/651/2023 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

 Załącznik nr 2       

 DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO  

  RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH  
        

 Dział 801 

Nazwa 

Dochody Wydatki  

 Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie  

 Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę  

 80101 Szkoły podstawowe  10 000  10 000  

   w tym :      

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek   2 000    

  samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

  oraz innych umów o podobnym charakterze      

 0830 Wpływy z usług - opłata za wyżywienie  6 000    

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  2 000    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4 000  

 4300 Zakup usług pozostałych    6 000  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  25 000  25 000  

   w tym :      

 0830 Wpływy z usług - opłata za wyżywienie  25 000    

 4220 Zakup środków żywności    25 000  

    Razem  35 000  35 000 
 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5923


		2023-12-19T13:21:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




